
AVVISO RIATTIVAZIONE GARA 

Bando di gara procedura aperta 
 
 
 

LAVORI PER LA MESSA A NORMA, RISTRUTTURAZIONE E 

COLLOCAZIONE ERBA SINTETICA STADIO CARLOTTA BORDONARO 

PRIMO STRALCIO 

CIG: 8581978847 - CUP: H52E17000070001 

 

In relazione alla presente procedura, il cui originario bando di gara è stato 

pubblicato tra l'altro nella GURS del 12.2.2021, p. II e III n. 6, e in pari data sui 

quotidiani, sospesa a seguito della Sentenza n. 16/2021 della Corte Costituzionale, 

con cui è stata dichiarata l'illegittimità costituzionale dell'art. 4, cc. 1 e 2, della L.R. 

Sicilia 19.7.2019, n. 13, posto a riferimento del criterio di aggiudicazione,  

SI COMUNICA 

che è stato approvato il nuovo bando di gara a seguito della citata Sentenza. 

I nuovi atti di gara vengono pubblicati sui vari portali. 

Infine, si rappresenta che ogni eventuale riferimento alla L.R. 19.7.2019, n. 13, 

è da intendersi superato alla luce della suddetta Sentenza. 

 

Canicattì, 03.03.2021 

 

 IL RUP 
 (Geom. Antonio La Vecchia) 

 

 

 


